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Balsam-Sensfeel For Woman Seduction
Elixir 10in1 100ml

Cena 80,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-69-51812

Kod producenta 69-51812

Kod EAN 5600298351812

Opis produktu
Sensfeel For Woman Seduction Elixir 10 w 1 do ciała i włosówNatychmiastowy sukces perfum feromonowych Sensfeel For
Woman EDT i sugestie inspirowane naszym bestsellerem The Secret 10 w 1 Seduction Elixir sprawiły, że tak się stało!Składnik
aktywny – Sensfeel™ Dla NiejFeromon płciowy to zestaw bezwonnych i niezauważalnych substancji wytwarzanych przez
organizm, które po uwolnieniu pobudzają chemię przyciągania między osobnikami tego samego gatunku. U ludzi żeńskim
feromonem seksualnym jest kopulina. Sensfeel™ for Her to naturalny składnik aktywny, który może zwiększyć produkcję
testosteronu u mężczyzn poprzez interakcję dwóch jego składników – białego jaśminu (Jasminum officinale) i
krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych (SCFA) pochodzących z chleba świętojańskiego (Ceratonia siliqua) – co skutkuje
naśladowaniem kopuliny.ZapachNuta bazy drzewnej, nuta środkowa kwiatowa, nuta owocowa. Podniecający zapach
afrodyzjaku, który równoważy nuty owocowe i kwiatowe z delikatną drewnianą bazą, pasującą do perfum Sensfeel For Woman
EDT, rozkwitając uwodzenie, które naturalnie posiadają wszystkie kobiety.Funkcja ciała i włosów 10 w 1Nawilżacz do
ciałaJedwabista skóraFiltr UV do włosówNaprawa końcówek włosówZapobiega puszeniu i rozczesywaniuOchrona koloruPołysk i
miękkość włosówRegulacja objętości włosówZapach afrodyzjakuBudzi pociąg fizycznyJak używaćWstrząśnij porządnie przed
użyciem. Nakładaj na skórę delikatnym masażem dla lepszego wchłaniania. Na włosy nanieś niewielką ilość na wilgotne lub
suche włosy. Nie spłukiwać. Działanie zapachowe Sensfeel For Woman Seduction Elixir 10 w 1 osiąga maksymalną odpowiedź
30 minut po aplikacji i utrzymuje się przez kilka godzin. Zastosuj ponownie zgodnie z potrzebami.
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